
2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 
Univel sitiad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsainglansa.edu.ar  

SALTA, 07 SEP 201B 

0453 
	

Expte. N° 14.071/18 

VISTO: la Resolución FI N° 285-CD-2018, mediante la cual se designa al Ing. José 

Alberto Amado, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino (vacante) con 

Dedicación Simple en la asignatura "Física II" de las Carreras de Ingeniería que se dictan 

en esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo de 2019; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones al citado Docente; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. José Alberto AMADO, en el cargo de JEFE DE 

TRABAJOS PRÁCTICOS interino (vacante) con Dedicación SIMPLE en la asignatura 

"FÍSICA II" de las Carreras de Ingeniería que se dictan en esta Facultad, a partir del 28 de 

agosto del año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2019. 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la presente Resolución sea refrendada por el Dr. 

‘11:L

..... Carlos Marcelo ALBARRACIN, Secretario Académico, por encontrarse la Sra. Directora 

General Administrativa Económica en uso de la Licencia Anual Reglamentaria 2017 

adeudada. 

Página 1 de 2 



rompii•ri 

	

	

Universidad Wieional de Salta ,>g usi  
Tq

.wa t 
 FACULTAD DE 
INGEMERIA 

207 8 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUIILICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing(iimma.edwar 

Expte. N° 14.071/18 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a la Ing. José Alberto AMADO, a la Ing. 

Graciela María MUSSO, en su carácter de Responsable de la Cátedra, Departamento 

Personal, Dirección Alumnos, Escuela de Ingeniería Civil, OSUNSA, Departamento 

Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF.  

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI 	0 4 5 3- D- 2018 

  

by. PEDRO JCCE VALENTIR ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 
DR. CARLOS MARCELO ALSARRACIN 

SECRETARIO ACADÉMICO 
FACULTAD DE INGENIERO UN$r 


	Page 1
	Page 2

